1 / 2

太平洋资产管理有限责任公司

2019年第三季度关联交易分类合并信息披露公告

（2019-21）

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号），现将太平洋资产管

理有限责任公司 2019年第三季度需分类合并披露的关联交易金额合计 69.1275亿元，分类合并披露如下

（单位：亿元）：

序号 类型 交易对象 交易内容 交易金额 分类合计

1

保险业务

中国太平洋财产保险股份有限公司 购买保险产品 0.0001

0.5640

2 中国太平洋人寿保险股份有限公司 购买保险产品 0.0048

3 太保安联健康保险股份有限公司 购买保险产品 0.0012

4 中国太平洋保险（集团）股份有限公司 提供受托资产管理服务 0.0709

5 中国太平洋财产保险股份有限公司 提供受托资产管理服务 0.0580

6 中国太平洋人寿保险股份有限公司 提供受托资产管理服务 0.4220

7 安信农业保险股份有限公司 提供受托资产管理服务 0.0048

8 太保安联健康保险股份有限公司 提供受托资产管理服务 0.0020

9 资金运用 国联安基金 投资公募基金 2.4000 2.4000

 2 / 2

10 提供货物

与服务

中国太平洋财产保险股份有限公司 咨询服务 0.0006

0.0375

11 中国太平洋保险（集团）股份有限公司 集团向公司提供共享服务 0.0369

12

其他类

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 受托管理项下销售金融产品 6.2000

66.1260

13 中国太平洋财产保险股份有限公司 受托管理项下销售金融产品 0.0300

14 中国太平洋人寿保险股份有限公司 受托管理项下销售金融产品 53.3400

15
安信农业保险股份有限公司 受托管理项下销售金融产品 1.4200

16
太保安联健康保险股份有限公司 受托管理项下销售金融产品 4.2460

17
长江养老保险股份有限公司 销售金融产品 0.6200

注：鉴于中国银保监会于 2019年 8月 25日发布《保险公司关联交易管理办法》，并于同日施行，因此，本披露公告包含原保监会《关于进一步

加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52号）以及《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35号）的

披露要求。

     太平洋资产管理有限责任公司

                                                              2019 年 10月 30日